
 

Výzva k podání nabídky 
a prokázání splnění kvalifikace 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby zadávanou formou Výzva více zájemcům k podání 
nabídky mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
V souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vás tímto vyzývám k 

podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Prováděcí projektová dokumentace rekonstrukce 
dětského oddělení DO 1 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zahájení výběrového řízení:  
Zadavatel odeslal Výzvu k podání nabídky a uveřejnil zadávací dokumentaci na profilu zadavatele: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html 
Zadavatel: 

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
se sídlem Vyškov - Nosálovice, Purkyňova 235/36, PSČ 682 01 

IČO: 00839205 
 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána postupem mimo režim zákona v souladu s ustanovením § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen ,,Zákon“) podle zásad § 6 Zákona. Pokud se 

dále v textu této Výzvy vyskytne odkaz na Zákon nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a 
zadavatel se bude citovanými ustanoveními Zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně. 

  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html


Stránka 2 z 3       240829_Výzva k podání nabídky_PDD 

1. Identifikační údaje o zadavateli, další informace 

Název zadavatele:    Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČO:      00839205 
Sídlo zadavatele:    Vyškov - Nosálovice, Purkyňova 235/36, PSČ 682 01 
Statutární zástupce:    JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený: Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního 

oddělení 
Tel:      +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:      herzan@nemvy.cz 
Kód NUTS:     CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ):   592889 
Profil zadavatele:   https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html 

Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osoba:  Milan Pavlun 
Tel:     603 251 031     
e-mail:     pavlunmilan@centrum.cz 

Identifikační údaje osoby podílející se na vypracování zadávací dokumentace:  

PAVLUN s.r.o.    zastoupená Milanem Pavlunem  
Tel:   603 251 031     
e-mail:     pavlunmilan@centrum.cz 
Sídlo:    Pivovarská 513/5c, 682 01 Vyškov CZ 

2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky 

2.1 Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na služby. 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.2 Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace, výkon potřebné 
inženýrské činnosti a výkon dozoru projektanta v rámci investiční akce „Prováděcí projektová 
dokumentace rekonstrukce dětského oddělení DO 1“. 

2.3 Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních podmínkách (příloha 
zadávací dokumentace). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.4 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro veřejné 
zakázky: 

Kód CPV: 
71240000-2 Architektonické, technické a plánovací služby 
71242000-6 Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html
mailto:pavlunmilan@centrum.cz
mailto:pavlunmilan@centrum.cz


Stránka 3 z 3       240829_Výzva k podání nabídky_PDD 

71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby 
71251000-2 Architektonické služby a stavební dozor 
71320000-7 Technické projektování 

3. Poskytování zadávací dokumentace 

3.1 Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci v plném rozsahu uveřejněním na profilu zadavatele 
uvedeném v čl. 1 této výzvy. Zadávací dokumentace je přístupná všem dodavatelům ode dne zahájení 
zadávacího řízení veřejné zakázky nejméně do konce lhůty pro podání nabídek. 

4. Lhůta a způsob podání nabídek 

4.1 Lhůta pro podání nabídek:  nejpozději do 9.9.2024 do 10:00 h. 

4.2 Zadavatel upozorňuje, že je vázán § 211 odst. 5 zákona stanovujícím povinnost písemné 
elektronické komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem, která se vztahuje na veškeré předkládané 
doklady, včetně dokladů předkládaných vybraným dodavatelem na základě výzvy dle § 122 odst. 3 
a odst. 4 zákona. Po podání nabídek do předmětného zadávacího řízení bude veškerá komunikace 
zadavatele s dodavateli probíhat proto prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (dále jen „E-
ZAK") dostupného na URL adrese: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html. 

4.3 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 
Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost zájemce o zakázku. 

4.4 Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

5. Požadavky zadavatele na kvalifikaci 

5.1 Požadavky zadavatele na kvalifikaci jsou stanoveny v kvalifikační dokumentaci. 

6. Údaje o hodnotících kritériích 

6.1 Způsob hodnocení a hodnotící kritéria jsou stanoveny v zadávací dokumentaci. 

Ve Vyškově dne: 30. 8. 2024  

_______________________ 
Nemocnice Vyškov, 
příspěvková organizace 

 Ing. Jaromír Herzán 
Vedoucí obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, p. o. 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html

	1. Identifikační údaje o zadavateli, další informace
	2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky
	3. Poskytování zadávací dokumentace
	4. Lhůta a způsob podání nabídek
	5. Požadavky zadavatele na kvalifikaci
	6. Údaje o hodnotících kritériích

		2024-08-30T07:54:05+0200
	Ing. Jaromír Herzán




